








Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé étiage 2022 

(m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

ABADIE Laurent Ruisseau Lamesan 43,20 60 000 1/1 Le Moulin SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ABADIE Laurent Canal du Moulin 39,60 69 000 1/1 Les baylous SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ABADIE Laurent Louge 36,00 37 500 1/1 La Rivière SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ANDRIEU Gérard Fossé 82,80 49 500 1/1 Montrejeau MARIGNAC-LASCLARES

ANTONIAZZI Michel SCEA ANTONIAZZI Touch 93,60 30 000 1/1 La Marnière LHERM

ANTONIAZZI Michel SCEA ANTONIAZZI Touch 46,80 20 000 1/1 Bordeneuve LHERM

ATTANE Jean-Christophe SCEA ATTANE Ruisseau de Pouze 21,60 10 000 1/1 St Picaud MARTRES-TOLOSANE

ATTANE Jean-Christophe SCEA ATTANE Canal de Cazeres 25,20 29 000 1/1 La Garie MARTRES-TOLOSANE

BACILIERI Michel Ruisseau Lamesan 50,40 75 000 1/1 Arrigues 1 LE FOUSSERET

BACILIERI Michel Ruisseau Lamesan 46,80 50 000 1/1 Arrigues 2 LE FOUSSERET

BACQUE Alain EARL BACQUE Canal de Saint-Martory 79,20 36 000 1/1 Saunes MONDAVEZAN

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 208,80 30 000 1/1 Sarrans MONDAVEZAN

BARBARESCO Mirella Ruisseau Rioutort 61,20 1 500 1/1 Lassagnes 2 LHERM

BARBARESCO Mirella Ruisseau Rioutort 61,20 67 000 1/1 Lassagnes 1 LHERM

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Ruisseau Bernès 59,40 61 200 1/1 Niar MARTRES-TOLOSANE

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Ru Listret (Grande Nauze) 100,08 105 000 1/1 Petit Bon MONDAVEZAN

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Canal Tuchan 45,00 61 200 1/1 Touzan MONDAVEZAN

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Louge 147,60 142 000 1/1 Jésus la terrasse 2 LONGAGES

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 100,80 120 000 1/1 La Joyo 1 PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 79,20 29 800 1/1 Labric PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 118,80 156 000 1/1 La Joyo 2 PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 61,20 40 000 1/1 La Joyo 3 PLAISANCE-DU-TOUCH

BELLECOURT Gérard Louge 151,20 150 000 1/1 Tucaou LONGAGES

BELLECOURT Gérard Canal du Trémoulet 72,00 120 000 1/1 Grignan BOIS-DE-LA-PIERRE

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 57,60 61 200 1/1 Les Graves LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 50,40 53 550 1/1 Cap Blanc LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 54,00 58 000 1/1 Baylac LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Canal de Lavelanet 57,96 80 000 1/1 Toumiou LAVELANET-DE-COMMINGES

BLANQUET-ROLS Anne Touch 90,00 35 000 1/1 La Tourrasse 2 LAMASQUERE

BLANQUET-ROLS Anne Touch 108,00 40 000 1/1 La Tourrasse 1 LAMASQUERE

BOLLATI Pierre ASA DE LA SAUDRUNE Canal de Saint-Martory 540,00 800 000 1/1 Les Férézats LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 50,04 31 000 1/1 Mona station 3 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 43,20 51 000 1/1 Mona station 2 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 36,00 15 000 1/1 Mona station 4 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 131,76 165 000 1/1 Mona station 1 LHERM

Annexe 2 : Plan annuel de répartition des prélèvements

Périmètre élémentaire n°230 – Cours d’eau et nappe d’accompagnement non compensé

Caractéristiques du périmètre élémentaire :
Période d’étiage

Pour un usage d’irrigation

V référence = 27 132 000 m3

V réserve =  2 047 995 m3

V homologué total (V réserve inclus) = 22 527 941 m3

Période hors étiage

Pour un usage d’irrigation

V référence = 9 302 400 m3

V réserve = 201 765 m3

V homologué total (V réserve inclus) = 2 219 411 m3

Période d’étiage : 1er juin 2022 au 31 octobre 2022



BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 75,60 60 000 1/1 Villières station 2 LHERM

BORDESE Pierre-Emmanuel EARL DU PETIT MONDRAN Ruisseau Ousseau 97,20 120 000 1/1 Ourtalane SEYSSES

BORDESE Pierre-Emmanuel EARL DU PETIT MONDRAN Ruisseau Ousseau 154,80 160 000 1/1 Roussimort SEYSSES

BORDESE Xavier Ruisseau Ousseau 118,80 130 000 1/1 Mondran SEYSSES

BORDESE Xavier Ruisseau Ousseau 79,20 90 000 1/1 Galiane SEYSSES

BORDESE Xavier Canal de Saint-Martory 64,80 60 000 1/1 Grand catallan 1 MURET

BOURGUIGNON Bernard Louge 79,20 25 000 1/1 Louge LAFITTE-VIGORDANE

BOURGUIGNON Bernard CUMA DE LAFITTE VIGORDANE Louge 169,20 221 000 1/1 Riverat LAFITTE-VIGORDANE

BOYER Patrick SCEA Boyer Aiguebelle 39,96 25 500 1/1 Palosso(aval de) FONSORBES

BRARDO Béatrice EARL BRARDO Touch 151,20 168 000 1/1 Caminas 1 SAINT-CLAR-DE-RIVIERE

BRUNED Pierre EARL DE BEZUS Louge 252,00 260 000 1/1 Pacherot LAFITTE-VIGORDANE

BUSOLLO Eric Fossé Dufaur 57,60 64 000 1/1 Dufaur MARIGNAC-LASCLARES

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Canal de Saint-Martory 64,80 55 000 1/1 Chaubet LHERM

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Ruisseau Houssat 64,80 50 000 1/1 Chemin Tranquille SEYSSES

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Canal de l'Aounou 43,20 32 000 1/1 L’Annou SEYSSES

CARUSO Jérémy SCEA PERRY Ruisseau de Casse 32,40 24 000 1/1 Lafarge MARTRES-TOLOSANE

CAUX Yves EARL DOMAINE DES NOZES Canal de Lavelanet 12,60 13 000 1/1 Las Boubies 1 LAVELANET-DE-COMMINGES

CAUX Yves EARL DOMAINE DES NOZES Canal de Lavelanet 12,38 13 000 1/1 Las Boubies 2 LAVELANET-DE-COMMINGES

CAZAUX Agnès ASA DU PLATEAU DE FONSORBES Touch 396,00 440 000 1/1 Terreblanque SAINT-LYS

CHIEULET Loïc EARL DE LA LEZE Louge 100,80 110 000 1/1 La Taillade 1 SAINT-HILAIRE

CHIEULET Loïc EARL DE LA LEZE Louge 100,80 110 000 1/1 La Taillade 3 SAINT-HILAIRE

COMBES Laurent Ruisseau Lamesan 64,80 5 000 1/1 Petroulin LE FOUSSERET

COMBES Laurent Ruisseau Lamesan 115,20 35 000 1/1 Touars 1 LE FOUSSERET

COMBES Laurent Puits 50,40 35 000 1/1 la gravette LE FOUSSERET

CONESA Gilbert Elevage du Marquisat Canal de Saint-Martory 18,00 15 000 1/1 Desert LHERM

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Fossé Laurens 32,40 24 600 1/1 Laurens MARIGNAC-LASCLARES

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Canal de Saint-Martory 10,80 3 000 1/1 Magarase LE FOUSSERET

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Canal du Moulin 36,00 40 000 1/1 Le Moulin MARIGNAC-LASCLARES

COURTAIS Maxime Canal du Bois de Maurens 97,20 80 000 1/1 La pourcarette CUGNAUX

CUCCHI Laurent SCEA Ferré le neuf Ruisseau de l'Aussalot 61,20 35 000 1/1 Meric LHERM

CUCCHI Laurent SCEA Ferré le neuf Louge 61,20 30 000 1/1 LAPEYROUSE MURET

DALIES Frédéric Touch 162,00 169 000 1/1 Borret POUCHARRAMET

DARAN Johanna DARAN Johanna Canal de Saint-Martory 45,00 38 000 1/1 Bordebasse LE FOUSSERET

DARAN Johanna DARAN Johanna Louge 81,00 67 000 1/1 La Barthe 1 LE FOUSSERET

DARAN Johanna DARAN Johanna Louge 90,00 75 000 1/1 La Barthe 2 LE FOUSSERET

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal du Gascon 48,60 16 000 1/1 Ferme Lasserre LABASTIDETTE

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal de Saint-Martory 48,60 32 000 1/1 Pont Encontrade LABASTIDETTE

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal de Saint-Martory 48,60 73 000 1/1 Syndic LABASTIDETTE

DARRIGAN Ludovic Canal de Saint-Martory 72,00 100 000 1/1 Chemin de la Hontouard LHERM

DE MELLIS Arnaud SCEA DE VARES Touch 54,00 30 000 1/1 Vares POUCHARRAMET

DE PUYMAURIN Thierry ASA DE L'AUSSAULT (SAINT-HILAIRE) Canal de Saint-Martory 1341,43 1 425 000 1/1 ASA Saint-Hilaire LHERM

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 75,60 84 000 1/1 Bougnet 1 LAVERNOSE-LACASSE

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 50,40 50 000 1/1 Bougnet 2 LAVERNOSE-LACASSE

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 104,76 111 500 1/1 Lustrac LAVERNOSE-LACASSE

DE ROBIANO DE SAFRAN William Canal de Saint-Martory 16,20 15 000 1/1 Vigné BERAT

DE VULPILLIERES Dominique EARL DES CANONGESSES Louge 144,00 60 000 1/1 Canongesses 2 LAVERNOSE-LACASSE

DE VULPILLIERES Dominique EARL DES CANONGESSES Louge 72,00 40 000 1/1 Canongesses 1 LAVERNOSE-LACASSE

DEDIEU Alain SAS SAVE Fossé Bataillé 61,20 60 000 1/1 Garagnon GRATENS

DEJEAN Philippe EARL LE FOURCADE Canal de Saint-Martory 64,80 42 000 1/1 Le Fourcade 1 BERAT

DELHOM Jean-Pierre ASA DES FEUILLANTS Canal de Saint-Martory 219,60 170 000 1/1 Siphon 1 BERAT

DELHOM Jean-Pierre ASA DES FEUILLANTS Canal de Saint-Martory 219,60 170 000 1/1 Siphon 2 BERAT

DELMAS Serge Gravière 50,40 40 000 1/1 Goudourg 2 FONSORBES

DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de l'Elysee 84,96 70 000 1/1 Paban Elysée 1 MONDAVEZAN

DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de Labrioulette 79,20 50 000 1/1 Rachac CAZERES-SUR-GARONNE



DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de l'Elysee 84,96 60 000 1/1 Paban - Elysée 2 MONDAVEZAN

DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC Touch amont 61,20 45 000 1/1 Anglade LABASTIDE-CLERMONT

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Le Bibarol 54,00 40 000 1/1 Cailloun SAVERES

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal de Saint-Martory 90,00 130 000 1/1 St Picaud 3 MARTRES-TOLOSANE

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Ruisseau Bernès 90,00 108 000 1/1 Tuchan MONDAVEZAN

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal de Saint-Martory 43,20 40 000 1/1 St Picaud 2 MARTRES-TOLOSANE

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal du Bourdin 21,60 30 000 1/1 Berre MARTRES-TOLOSANE

FABRE Thibaut EARL Boutesquer Ruisseau Rioutort 108,00 125 000 1/1 Sardelis 2 LHERM

FABRE Thibaut EARL Boutesquer Ruisseau Rioutort 72,00 125 000 1/1 Sardelis 1 LHERM

FAIVRE Christine FAIVRE CARRERE NC 30 000 1/1 Maurens LABASTIDE-CLERMONT

FAVA D'ALBERT Tristan Canal de Saint-Martory 25,20 28 000 1/1 Le Catellan MURET

FAVA D'ALBERT Thierry CUMA de Muret Robineau 111,60 92 000 1/1 Grande Borde MURET

FAVA D'ALBERT Thierry SCEA Fava d'Albert Canal du Robineau 32,40 30 000 1/1 Vieux chemin de Saint Clar MURET

FAVA D'ALBERT Thierry SCEA Fava d'Albert Canal de Saurimontes 43,20 48 000 1/1 Soulan 1 MURET

FONTORBES Gilles & Laurent GAEC HORTICOLE FONTORBES Puits 11,99 1 000 1/1 chemin du rouzet MURET

FORESE Hervé EARL DE LA BEGUERE Touch 25,20 8 000 1/1 Bordeneuve PLAISANCE-DU-TOUCH

FRECHOU Didier EARL de CASSAGNAOU Fossé de Laborde 90,00 93 750 1/1 Laborde 1 MARIGNAC-LASCLARES

GABRIEL Patrice Touch amont 50,40 50 000 1/1 La Garenne LABASTIDE-PAUMES

GAJEAN Daniel Canal de tutelle 18,00 14 000 1/1 Saint-Sirac SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

GAJEAN Daniel Dourdouille 28,80 30 000 1/1 Descaillaux SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

GAUTHIER Eric SCEA GAUTHIER Louge 118,80 40 000 1/1 Jesus LONGAGES

GAUTHIER Eric SCEA GAUTHIER Louge 118,80 70 000 1/1 Nazareth PEYSSIES

GESTAS Régine GAEC MARE Canal de Saint-Martory 25,20 35 000 1/1 Marioulet MARTRES-TOLOSANE

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Canal de Lavelanet 59,76 30 000 1/1 Les Nozes 2 LAVELANET-DE-COMMINGES

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Canal de Lavelanet 59,76 63 000 1/1 Les Nozes 1 LAVELANET-DE-COMMINGES

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Ruisseau Cloutas 59,76 25 000 1/1 Le Château LAVELANET-DE-COMMINGES

HENRY Bertrand Ruisseau Lamesan 45,00 20 000 1/1 Cadeillac LAVELANET-DE-COMMINGES

HIGOUNET Pierrette SCEA HIGOUNET ET FILS Louge 158,40 170 000 1/1 Fond chemin Lagrave LAFITTE-VIGORDANE

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ruisseau Bernes 108,00 95 000 1/1 La Hourride MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ru Listret 90,00 84 000 1/1 Sierp MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ru Listret (Grande Nauze) 108,00 133 000 1/1 La Bourdasse MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Canal Tuchan 108,00 133 000 1/1 Bordeneuve MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Canal Tuchan 90,00 50 000 1/1 Les Baylacs MONDAVEZAN

JEANPIERRE Rémy SCEA DE LA SANSONNE Touch 50,40 40 000 1/1 La Sansonne 2 PLAISANCE-DU-TOUCH

JEANPIERRE Eric SCEA DU TOUCH Touch Amont 72,00 100 000 1/1 MANSENCAL 2 RIEUMES

JEANPIERRE Eric SCEA DU TOUCH Touch 72,00 150 000 1/1 Tourasse SAINT-LYS

JEANPIERRE Rémy SCEA DE LA SANSONNE Touch 93,60 50 000 1/1 La Saussonne 1 PLAISANCE-DU-TOUCH

JOHAN Marcel Ruisseau des Pierres 3,60 5 000 1/1 1325 route de Poucharramet RIEUMES

LACANAL Michel Ruisseau de la Saudrune NC 35 000 1/1 Le Sarrou MURET

LACANAL Michel Canal du robineau 14,40 10 000 1/1 Petite Bordasse 2 MURET

LACANAL Michel Canal du Robineau 36,00 30 000 1/1 Petite Bourdasse 1 MURET

LACANAL Michel Canal du Robineau 43,20 60 000 1/1 Le Broustet MURET

LACAZE Benoît & Guilhem SARL AGRISTOCK 2000 Canal de Saint-Martory 72,00 70 000 1/1 chemin Densus VILLENEUVE-TOLOSANE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 180,00 185 000 1/1 Perrot LAVERNOSE-LACASSE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 140,40 151 000 1/1 Loujaou 1 LAFITTE-VIGORDANE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 79,20 65 000 1/1 Loujaou 2 LAFITTE-VIGORDANE

MANERA Antoine Puits 29,88 45 000 1/1 la Bourdette RIEUMES

MARTINEL François Ruisseau Ousseau 45,00 48 000 1/1 Fortis MURET

MARTINEL François Canal Peyramond 45,00 72 000 1/1 Rouzet MURET

MARTINEL François Canal de l'Aounou 61,20 72 000 1/1 Baradas Nord LAMASQUERE

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 68,40 66 000 1/1 Le Tresquery 2 BERAT

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 93,60 78 000 1/1 Le Tresquery 1 BERAT

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 108,00 100 000 1/1 Le Fresc BERAT

MARTY Aurélien Ruisseau Pontic 50,40 35 000 1/1 Loumagne 1 MARTRES-TOLOSANE



MARTY Aurélien Ruisseau Pontic 50,40 35 000 1/1 Loumagne 1 bis MARTRES-TOLOSANE

MEGEMOLLE Régine et CALMETTES Patrick SCEA FONTAINE Fossé de Laborde 57,60 36 000 1/1 St Martin 1 MARIGNAC-LASCLARES

MEGEMOLLE Régine et CALMETTES Patrick SCEA FONTAINE Fossé de Laborde 52,92 34 000 1/1 Castex MARIGNAC-LASCLARES

MERLY Simon SCEA MERLY Touch 46,80 49 000 1/1 Moulino LABASTIDETTE

MILLET Pierre Ruisseau des Pierres 21,60 5 000 1/1 la rieumette RIEUMES

MIREPOIX Christophe 43,20 5 000 1/1 MONDAVEZAN

NOUGARO Philippe EARL NOUGARO Ruisseau de Monsenac NC 33 000 1/1 Bois de Bédiau LAUTIGNAC

PAGES Christophe Touch 50,40 115 500 1/1 Terrefort LHERM

PAGES Christophe Puits 20,16 17 500 1/1 Bordasses SAINT-HILAIRE

PAGES Sébastien et Gaëtan SCEA PAGES Canal de Saint-Martory 39,60 18 000 1/1 D817-Face Antargaz MANCIOUX

PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Ruisseau Lamesan 252,00 175 000 1/1 Sallonges 1 LE FOUSSERET

PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Puits 29,99 3 300 1/1 gaubert LE FOUSSERET

POLITANO Jean-Marc & LAHILLE Michel ASL DU FOUSSERET Canal de Saint-Martory 323,28 280 000 1/1 Prise de Labarguère LE FOUSSERET

POLITANO Jean-Marc & LAHILLE Michel ASL DU FOUSSERET Canal de Saint-Martory 157,32 97 000 1/1 Prise de Balagué LE FOUSSERET

PONS Jean-Louis Fossé Barrière 79,20 45 000 1/1 Barrière 2 BOIS-DE-LA-PIERRE

PORTELLI Arnaud SARL JARDI VERT Puits 50,40 17 000 1/1 Aiguillon FROUZINS

PORTET Guy GAEC DU MUGUET Ruisseau des gargaillous 45,00 55 000 1/1 Gargaillous LAVELANET-DE-COMMINGES

PORTET Guy GAEC DU MUGUET Ruisseau Aygosseau 45,00 64 000 1/1 La Périssière CAZERES-SUR-GARONNE

RENOUX Jean-François ASA DE POUCHARRAMET La Bure 1377,00 2 500 000 1/1 Bertranet POUCHARRAMET

RIGAL Philippe Canal de Vie Torte 118,80 70 000 1/1 Mon Plaisir 2 SEYSSES

RIGAL Philippe Canal de Vie Torte 118,80 40 000 1/1 Mon Plaisir 1 SEYSSES

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Canal de Saint-Martory 54,00 50 796 1/1 Rondounin LE FOUSSERET

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Affluent ruisseau de Pèrayne 39,60 25 000 1/1 Les Graves MARIGNAC-LASCLARES

RIVALS Bruno SCEA RIVALS Ruisseau de la Saudrune 72,00 20 000 1/1 Palayre 2 PORTET-SUR-GARONNE

RIVALS Bruno SCEA RIVALS Ruisseau de la Saudrune 61,20 18 000 1/1 Palayre 3 PORTET-SUR-GARONNE

RIVALS Guillaume Ruisseau de la Saudrune 61,20 62 700 1/1 Palayre PORTET-SUR-GARONNE

RIVES Cécile Puits 10,80 4 000 1/1 La Bordasse SEYSSES

ROSSINI Laurent Ruisseau Houssat 124,92 130 200 1/1 LE MARAUD MURET

ROSSO Max GAEC ROSSO Canal de St Aurens 36,00 38 500 1/1 Saint Aurens LHERM

ROSSO Max GAEC ROSSO Fossé La Pielle 79,20 115 000 1/1 La Pielle LHERM

ROSSO Max GAEC ROSSO Ruisseau Tort 129,60 135 000 1/1 Touzane LHERM

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 72 000 1/1 L'ossau 2 SEYSSES

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 72 000 1/1 L'ossau 1 SEYSSES

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 72 000 1/1 La commune SEYSSES

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Ruisseau Pontic 54,00 50 000 1/1 Bourgaux MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Canal de Cazeres 36,00 16 000 1/1 le matet MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Nauze Larroque 18,00 10 000 1/1 Loumagne MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Ruisseau de Larroque 25,20 26 250 1/1 Chemin Larroque MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 32,40 34 000 1/1 Bellevue MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 28,80 30 000 1/1 Le château 2 MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 25,20 26 250 1/1 Le château 1 MARTRES-TOLOSANE

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 46,80 50 000 1/1 Listret 2 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 57,60 60 000 1/1 Listret 3 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 46,80 49 000 1/1 Listret 1 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Canal de Saint-Martory 72,00 80 000 1/1 Cierp MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 14,40 15 000 1/1 Listret 4 MONDAVEZAN

SALDARRIAGA Lorena Ruisseau Ousseau 14,40 3 000 1/1 Les Aussaux SEYSSES

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Bernès 46,80 48 750 1/1 Posossac MONDAVEZAN

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Soulancé 120,96 126 000 1/1 Soulancé PALAMINY

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Soulancé 120,96 126 000 1/1 Juillet PALAMINY

SENGES Joël Louge 277,20 240 000 1/1 Daulin MURET

SICARD Denis Puits 5,04 3 500 1/1 Hariaou SAINT-LYS

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 1 PK 30,2 (Valérie) GRATENS

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 10 BERAT



SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 Gragnon 2 - PK 30,7 (lentillon) GRATENS

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 3 PK32,5 (Icard) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gargon 4 PK33,5 (Bombayl) - La Matasse BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 5 PK 34,5 (Fourcade) - Pont Jouet BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 6 -  PK 35,2 (Aval Pont Lezat) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 7 - PK 35,8 (Pont Massip) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 8 - PK 37,2 - (aval pont BAUDEAN) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 210 500 1/1 ASA Gragnon 9 - PK 37,8 (Pont Lavernose) BERAT

SPERTINO Flavio EARL SPERTINO Fossé Barrière 79,20 55 000 1/1 Barrière 1 BOIS-DE-LA-PIERRE

SUDERIE Serge Fossé de Pouze 72,00 75 000 1/1 Pauzossac MARTRES-TOLOSANE

SUFFRAN Serge Fossé Larroque 4,68 5 200 1/1 Les Couarts MARTRES-TOLOSANE

TOURNAN Yves SCEA DE MONTCLAR Canal Tuchan 118,80 192 000 1/1 La Chapelle MONDAVEZAN

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Rieutort 43,20 20 000 1/1 Canitrot MARIGNAC-LASCLARES

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Fossé 75,60 96 000 1/1 La Bouille GRATENS

TOURNIER Joël SAS TOURNIER Fossé 72,00 75 000 1/1 Dauriac GRATENS

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Ruisseau de Peyrane 158,40 176 000 1/1 Peraynes GRATENS

TOURNIER Joël SAS TOURNIER Ruisseau de Peyrane 72,00 75 000 1/1 Minets GRATENS

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Ruisseau de Peyrane 61,20 68 000 1/1 Léougé GRATENS

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Fossé de Peyet 61,56 65 000 1/1 Peyet 1 MONDAVEZAN

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal de Lavelanet 70,20 95 000 1/1 Bellevue 2 CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal de Lavelanet 30,60 32 000 1/1 Bellevue 1 CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Ruisseau Garagnon 61,56 80 000 1/1 Bentayré CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal Tuchan 118,80 125 000 1/1 Bordegrosse MONDAVEZAN

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Fossé de Peyet 73,08 80 000 1/1 Blancotte CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Ruisseau Lamesan 90,00 100 000 1/1 Garat LAVELANET-DE-COMMINGES

VACCARI Patrick Canal de Blancotte 59,76 100 000 1/1 Porrus CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Patrick Canal des Gargailloux 44,82 50 000 1/1 Gargailloux LAVELANET-DE-COMMINGES

VACCARI Patrick Ruisseau Aygosseau 90,00 150 000 1/1 Saint Cizy CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Patrick EARL VACCARI FRUITS Ruisseau Aygosseau 46,80 55 000 1/1 Saint Cizy CAZERES-SUR-GARONNE

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal Tuchan 21,60 12 000 1/1 Caboil MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal de Saint-Martory 36,00 55 000 1/1 Tuchan MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal Tuchan 68,40 75 000 1/1 Coudeouilles MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Ru Listret (Grande Nauze) 57,60 80 000 1/1 Fond Vignes MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal de Saint-Martory 28,80 30 000 1/1 Cierp MONDAVEZAN

VINCINI Sébastien RESEAU 31 Ruisseau de la Galage 194,40 320 000 1/1 Mestroun – Galage SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Ruisseau Houssat 60,12 50 000 1/1 La Coucassère Pivot SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 57,60 5 000 1/1 Terrefort Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 57,60 75 000 1/1 Lamothe Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 72,00 85 000 1/1 Pivot Lamothe SAINT-LYS

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Ruisseau Houssat 72,00 70 000 1/1 La Coucassère Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 50,40 15 000 1/1 Terreblanque SAINT-LYS

ZANCONATO Joël Canal de Saint-Martory 10,80 11 250 1/1 Montlive MARTRES-TOLOSANE

Eaux souterraines déconnectées

Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé étiage 2022 

(m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

AMARI Addy REGIE AGRICOLE DE LA VILLE DE TOULOUSE Douves du Château NC 20 000 1/1 Château de Candie TOULOUSE

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 118,80 90 000 1/1 Paban MONDAVEZAN

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 68,40 90 000 1/1 Balagué  LE FOUSSERET

BENOIT YOHAN FRANCE GINSENG Puits 24,12 9 000 1/1 Meric SEYSSES

COMBES Laurent Puits 50,40 35 000 1/1 la gravette LE FOUSSERET

DELMAS Serge Gravière 79,20 40 000 1/1 Goudourg 1 FONSORBES



DELMAS Serge Gravière 50,40 40 000 1/1 Goudourg 2 FONSORBES

FAGNANT Elisabeth SCEA D'AULIERES Puits 39,96 48 000 1/1 Aulières SAINT-LYS

FONTORBES Gilles & Laurent GAEC HORTICOLE FONTORBES Puits 11,99 1 000 1/1 chemin du rouzet MURET

MANERA Antoine Puits 29,88 45 000 1/1 la Bourdette RIEUMES

PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Puits 29,99 3 300 1/1 gaubert LE FOUSSERET

PORTELLI Arnaud SARL JARDI VERT Puits 50,40 17 000 1/1 Aiguillon FROUZINS

SICARD Denis Puits 5,04 3 500 1/1 Hariaou SAINT-LYS

Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé hors étiage 

2022-2023 (m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

ABADIE Laurent Ruisseau Lamesan 43,20 900 1/1 Le Moulin SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ABADIE Laurent Canal du Moulin 39,60 1 380 1/1 Les baylous SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ABADIE Laurent Louge 36,00 750 1/1 La Rivière SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

ANDRIEU Gérard Fossé 82,80 9 900 1/1 Montrejeau MARIGNAC-LASCLARES

ANTONIAZZI Michel SCEA ANTONIAZZI Touch 93,60 2 000 1/1 La Marnière LHERM

ANTONIAZZI Michel SCEA ANTONIAZZI Touch 46,80 2 000 1/1 Bordeneuve LHERM

ATTANE Jean-Christophe SCEA ATTANE Ruisseau de Pouze 21,60 1 000 1/1 St Picaud MARTRES-TOLOSANE

ATTANE Jean-Christophe SCEA ATTANE Canal de Cazeres 25,20 1 000 1/1 La Garie MARTRES-TOLOSANE

BACILIERI Michel Ruisseau Lamesan 50,40 10 000 1/1 Arrigues 1 LE FOUSSERET

BACILIERI Michel Ruisseau Lamesan 46,80 1 000 1/1 Arrigues 2 LE FOUSSERET

BACQUE Alain EARL BACQUE Canal de Saint-Martory 79,20 10 000 1/1 Saunes MONDAVEZAN

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 208,80 5 000 1/1 Sarrans MONDAVEZAN

BARBARESCO Mirella Ruisseau Rioutort 61,20 67 000 1/1 Lassagnes 2 LHERM

BARBARESCO Mirella Ruisseau Rioutort 61,20 1 500 1/1 Lassagnes 1 LHERM

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Ruisseau Bernès 0,00 0 1/1 Niar MARTRES-TOLOSANE

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Ru Listret (Grande Nauze) 0,00 0 1/1 Petit Bon MONDAVEZAN

BAREILLES Jean-François EARL BAREILLES Jean-François Canal Tuchan 0,00 0 1/1 Touzan MONDAVEZAN

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Louge 147,60 12 000 1/1 Jésus la terrasse 2 LONGAGES

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 100,80 4 000 1/1 La Joyo 1 PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 79,20 4 000 1/1 Labric PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 118,80 5 400 1/1 La Joyo 2 PLAISANCE-DU-TOUCH

BAZERQUE Marc EARL LABRIC Touch 61,20 3 000 1/1 La Joyo 3 PLAISANCE-DU-TOUCH

BELLECOURT Gérard Louge 151,20 4 000 1/1 Tucaou LONGAGES

BELLECOURT Gérard Canal du Trémoulet 72,00 5 000 1/1 Grignan BOIS-DE-LA-PIERRE

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 57,60 1 200 1/1 Les Graves LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 50,40 1 050 1/1 Cap Blanc LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Garagnon 54,00 1 200 1/1 Baylac LAVELANET-DE-COMMINGES

BERGOUGNAN Henri EARL BERGOUGNAN Canal de Lavelanet 57,96 12 000 1/1 Toumiou LAVELANET-DE-COMMINGES

BLANQUET-ROLS Anne Touch 90,00 600 1/1 La Tourrasse 2 LAMASQUERE

BLANQUET-ROLS Anne Touch 108,00 1 000 1/1 La Tourrasse 1 LAMASQUERE

BOLLATI Pierre ASA DE LA SAUDRUNE Canal de Saint-Martory 540,00 300 000 1/1 Les Férézats LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 0,00 0 1/1 Mona station 3 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 43,20 1 000 1/1 Mona station 2 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 0,00 0 1/1 Mona station 4 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 0,00 0 1/1 Mona station 1 LHERM

BONNEMAISON Alain GAEC DU MONA Touch 0,00 0 1/1 Villières station 2 LHERM

BORDESE Pierre-Emmanuel EARL DU PETIT MONDRAN Ruisseau Ousseau 97,20 2 500 1/1 Ourtalane SEYSSES

BORDESE Pierre-Emmanuel EARL DU PETIT MONDRAN Ruisseau Ousseau 154,80 4 000 1/1 Roussimort SEYSSES

BORDESE Xavier Ruisseau Ousseau 118,80 6 000 1/1 Mondran SEYSSES

BORDESE Xavier Ruisseau Ousseau 79,20 5 000 1/1 Galiane SEYSSES

Période hors étiage : 1er novembre 2022 au 31 mai 2023



BORDESE Xavier Canal de Saint-Martory 64,80 6 000 1/1 Grand catallan 1 MURET

BOURGUIGNON Bernard Louge 0,00 0 1/1 Louge LAFITTE-VIGORDANE

BOURGUIGNON Bernard CUMA DE LAFITTE VIGORDANE Louge 169,20 500 1/1 Riverat LAFITTE-VIGORDANE

BOYER Patrick SCEA Boyer Aiguebelle 0,00 0 1/1 Palosso(aval de) FONSORBES

BRARDO Béatrice EARL BRARDO Touch 151,20 18 000 1/1 Caminas 1 SAINT-CLAR-DE-RIVIERE

BRUNED Pierre EARL DE BEZUS Louge 0,00 0 1/1 Pacherot LAFITTE-VIGORDANE

BUSOLLO Eric Fossé Dufaur 57,60 1 300 1/1 Dufaur MARIGNAC-LASCLARES

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Canal de Saint-Martory 64,80 2 000 1/1 Chaubet LHERM

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Ruisseau Houssat 64,80 2 000 1/1 Chemin Tranquille SEYSSES

CARPENTIER Christel EARL CARRELIS Canal de l'Aounou 43,20 3 000 1/1 L’Annou SEYSSES

CARUSO Jérémy SCEA PERRY Ruisseau de Casse 32,40 2 000 1/1 Lafarge MARTRES-TOLOSANE

CAUX Yves EARL DOMAINE DES NOZES Canal de Lavelanet 12,60 300 1/1 Las Boubies 1 LAVELANET-DE-COMMINGES

CAUX Yves EARL DOMAINE DES NOZES Canal de Lavelanet 12,38 300 1/1 Las Boubies 2 LAVELANET-DE-COMMINGES

CAZAUX Agnès ASA DU PLATEAU DE FONSORBES Touch 396,00 20 000 1/1 Terreblanque SAINT-LYS

CHIEULET Loïc EARL DE LA LEZE Louge 100,80 2 200 1/1 La Taillade 1 SAINT-HILAIRE

CHIEULET Loïc EARL DE LA LEZE Louge 100,80 2 200 1/1 La Taillade 3 SAINT-HILAIRE

COMBES Laurent Ruisseau Lamesan 64,80 20 000 1/1 Petroulin LE FOUSSERET

COMBES Laurent Ruisseau Lamesan 115,20 700 1/1 Touars 1 LE FOUSSERET

COMBES Laurent Ruisseau Lamesan 50,40 800 1/1 Touars 2 LE FOUSSERET

CONESA Gilbert Elevage du Marquisat Canal de Saint-Martory 18,00 300 1/1 Desert LHERM

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Fossé Laurens 0,00 0 1/1 Laurens MARIGNAC-LASCLARES

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 Magarase LE FOUSSERET

COURET Benoît GAEC DE ROUJOU Canal du Moulin 0,00 0 1/1 Le Moulin MARIGNAC-LASCLARES

COURTAIS Maxime Canal du Bois de Maurens 97,20 20 000 1/1 La pourcarette CUGNAUX

CUCCHI Laurent SCEA Ferré le neuf Ruisseau de l'Aussalot 0,00 0 1/1 Meric LHERM

CUCCHI Laurent SCEA Ferré le neuf Louge 0,00 0 1/1 LAPEYROUSE MURET

DALIES Frédéric Touch 162,00 3 500 1/1 Borret POUCHARRAMET

DARAN Johanna DARAN Johanna Canal de Saint-Martory 45,00 2 000 1/1 Bordebasse LE FOUSSERET

DARAN Johanna DARAN Johanna Louge 81,00 25 000 1/1 La Barthe 1 LE FOUSSERET

DARAN Johanna DARAN Johanna Louge 90,00 2 000 1/1 La Barthe 2 LE FOUSSERET

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal du Gascon 48,60 8 000 1/1 Ferme Lasserre LABASTIDETTE

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal de Saint-Martory 48,60 6 500 1/1 Pont Encontrade LABASTIDETTE

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Touch 93,60 6 200 1/1 La Barthe LABASTIDETTE

D'ARCHIMBAUD Martin LA GRANJA Canal de Saint-Martory 48,60 10 000 1/1 Syndic LABASTIDETTE

DARRIGAN Ludovic Canal de Saint-Martory 72,00 100 000 1/1 Chemin de la Hontouard LHERM

DE MELLIS Arnaud SCEA DE VARES Touch 54,00 25 000 1/1 Vares POUCHARRAMET

DE PUYMAURIN Thierry ASA DE L'AUSSAULT (SAINT-HILAIRE) Canal de Saint-Martory 1341,43 28 000 1/1 ASA Saint-Hilaire LHERM

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 75,60 1 500 1/1 Bougnet 1 LAVERNOSE-LACASSE

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 50,40 1 000 1/1 Bougnet 2 LAVERNOSE-LACASSE

DE PUYMAURIN Thierry SCEA DE COMMENIAN Louge 104,76 2 200 1/1 Lustrac LAVERNOSE-LACASSE

DE ROBIANO DE SAFRAN William Canal de Saint-Martory 16,20 15 000 1/1 Vigné BERAT

DE VULPILLIERES Dominique EARL DES CANONGESSES Louge 144,00 1 600 1/1 Canongesses 2 LAVERNOSE-LACASSE

DE VULPILLIERES Dominique EARL DES CANONGESSES Louge 72,00 800 1/1 Canongesses 1 LAVERNOSE-LACASSE

DEDIEU Alain SAS SAVE Fossé Bataillé 61,20 1 200 1/1 Garagnon GRATENS

DEJEAN Philippe EARL LE FOURCADE Canal de Saint-Martory 64,80 1 000 1/1 Le Fourcade 1 BERAT

DELHOM Jean-Pierre ASA DES FEUILLANTS Canal de Saint-Martory 219,60 170 000 1/1 Siphon 1 BERAT

DELHOM Jean-Pierre ASA DES FEUILLANTS Canal de Saint-Martory 219,60 170 000 1/1 Siphon 2 BERAT

DELHOM Marie GAEC LA TUILERIE Puits 29,99 300 1/1 Pendelli LONGAGES

DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de l'Elysee 0,00 0 1/1 Paban Elysée 1 MONDAVEZAN

DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de Labrioulette 79,20 4 000 1/1 Rachac CAZERES-SUR-GARONNE

DELMON Joffrey EARL DE PICAYNE Canal de l'Elysee 84,96 10 000 1/1 Paban - Elysée 2 MONDAVEZAN

DEVIC Jean-Marc GAEC DU BERGE Garagnon 0,00 0 1/1 Garagnon SALLES-SUR-GARONNE

DORBES Louise Louge 72,00 1 600 1/1 Gelis LAVERNOSE-LACASSE

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 St Picaud 3 MARTRES-TOLOSANE



EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Ruisseau Bernès 0,00 0 1/1 Tuchan MONDAVEZAN

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 St Picaud 2 MARTRES-TOLOSANE

EYCHENNE Joël EARL EYCHENNE Canal du Bourdin 0,00 0 1/1 Berre MARTRES-TOLOSANE

FABRE Thibaut EARL Boutesquer Ruisseau Rioutort 108,00 25 000 1/1 Sardelis 2 LHERM

FABRE Thibaut EARL Boutesquer Ruisseau Rioutort 72,00 25 000 1/1 Sardelis 1 LHERM

FABRE Thibaut EARL Boutesquer Ruisseau Rioutort 79,20 12 000 1/1 Pastoureau LHERM

FAVA D'ALBERT Tristan Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 Le Catellan MURET

FAVA D'ALBERT Thierry CUMA de Muret Robineau NC 0 1/1 Grande Borde MURET

FAVA D'ALBERT Thierry SCEA Fava d'Albert Canal du Robineau NC 0 1/1 Vieux chemin de Saint Clar MURET

FAVA D'ALBERT Thierry SCEA Fava d'Albert Canal de Saurimontes NC 0 1/1 Soulan 1 MURET

FAVA D'ALBERT Thierry SCEA Fava d'Albert Canal de Saurimontes NC 0 1/1 Soulan 2 MURET

FORESE Hervé EARL DE LA BEGUERE Touch 25,20 2 000 1/1 Bordeneuve PLAISANCE-DU-TOUCH

FRECHOU Didier EARL de CASSAGNAOU Fossé de Laborde 90,00 1 875 1/1 Laborde 1 MARIGNAC-LASCLARES

FRECHOU Didier EARL de CASSAGNAOU Fossé de Laborde 68,40 1 425 1/1 Laborde 2 MARIGNAC-LASCLARES

GAJEAN Daniel Canal de tutelle 18,00 300 1/1 Saint-Sirac SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

GAJEAN Daniel Dourdouille 28,80 500 1/1 Descaillaux SAINT-ELIX-LE-CHÂTEAU

GAUTHIER Eric SCEA GAUTHIER Louge 118,80 2 000 1/1 Jesus LONGAGES

GAUTHIER Eric SCEA GAUTHIER Louge 118,80 2 000 1/1 Nazareth PEYSSIES

GESTAS Régine GAEC MARE Canal de Saint-Martory 25,20 2 000 1/1 Marioulet MARTRES-TOLOSANE

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Canal de Lavelanet 0,00 0 1/1 Les Nozes 2 LAVELANET-DE-COMMINGES

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Canal de Lavelanet 0,00 0 1/1 Les Nozes 1 LAVELANET-DE-COMMINGES

GROSSO Jérôme GAEC GROSSO Ruisseau Cloutas 0,00 0 1/1 Le Château LAVELANET-DE-COMMINGES

HENRY Bertrand Ruisseau Lamesan 0,00 0 1/1 Cadeillac LAVELANET-DE-COMMINGES

HIGOUNET Pierrette SCEA HIGOUNET ET FILS Louge 158,40 170 000 1/1 Fond chemin Lagrave LAFITTE-VIGORDANE

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ruisseau Bernes 108,00 3 000 1/1 La Hourride MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ru Listret 90,00 4 000 1/1 Sierp MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Ru Listret (Grande Nauze) 108,00 7 000 1/1 La Bourdasse MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Canal Tuchan 108,00 6 000 1/1 Bordeneuve MONDAVEZAN

HILLION Benjamin EARL BENASTRE Canal Tuchan 0,00 0 1/1 Les Baylacs MONDAVEZAN

JEANPIERRE Rémy SCEA DE LA SANSONNE Touch 0,00 0 1/1 La Sansonne 2 PLAISANCE-DU-TOUCH

JEANPIERRE Eric SCEA DU TOUCH Touch 61,20 2 600 1/1 Soulentis 2 PLAISANCE-DU-TOUCH

JEANPIERRE Eric SCEA DU TOUCH Touch 0,00 0 1/1 Tourasse SAINT-LYS

JEANPIERRE Rémy SCEA DE LA SANSONNE Touch 0,00 0 1/1 La Saussonne 1 PLAISANCE-DU-TOUCH

JOHAN Marcel Ruisseau des Pierres 3,60 2 000 1/1 1325 route de Poucharramet RIEUMES

LACANAL Michel Ruisseau de la Saudrune NC 5 000 1/1 Le Sarrou MURET

LACANAL Michel Canal du robineau 0,00 0 1/1 Petite Bordasse 2 MURET

LACANAL Michel Canal du Robineau 0,00 0 1/1 Petite Bourdasse 1 MURET

LACANAL Michel Canal du Robineau 43,20 10 000 1/1 Le Broustet MURET

LACAZE Benoît & Guilhem SARL AGRISTOCK 2000 Canal de Saint-Martory 72,00 2 000 1/1 chemin Densus VILLENEUVE-TOLOSANE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 180,00 6 000 1/1 Perrot LAVERNOSE-LACASSE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 140,40 3 000 1/1 Loujaou 1 LAFITTE-VIGORDANE

LACAZE Benoît & Guilhem EARL DU LOUJAU Louge 79,20 2 000 1/1 Loujaou 2 LAFITTE-VIGORDANE

LAHILLE Michel EARL DE SARAILLON Louge 126,00 2 600 1/1 Agentes LE FOUSSERET

MARTINEL François Ruisseau Ousseau 45,00 1 000 1/1 Fortis MURET

MARTINEL François Canal Peyramond 45,00 1 000 1/1 Rouzet MURET

MARTINEL François Canal de l'Aounou 61,20 1 500 1/1 Baradas Nord LAMASQUERE

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 68,40 1 320 1/1 Le Tresquery 2 BERAT

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 93,60 1 560 1/1 Le Tresquery 1 BERAT

MARTINO Olivier Fossé du tresquery 108,00 2 000 1/1 Le Fresc BERAT

MARTY Aurélien Ruisseau Pontic 50,40 5 000 1/1 Loumagne 1 MARTRES-TOLOSANE

MARTY Aurélien Ruisseau Pontic 50,40 5 000 1/1 Loumagne 1 bis MARTRES-TOLOSANE

MEGEMOLLE Régine et CALMETTES Patrick SCEA FONTAINE Fossé de Laborde 57,60 700 1/1 St Martin 1 MARIGNAC-LASCLARES

MEGEMOLLE Régine et CALMETTES Patrick SCEA FONTAINE Fossé de Laborde 52,92 700 1/1 Castex MARIGNAC-LASCLARES

MERLY Simon SCEA MERLY Touch 46,80 1 000 1/1 Moulino LABASTIDETTE



MILLET Pierre Ruisseau des Pierres 21,60 100 1/1 la rieumette RIEUMES

MIREPOIX Christophe 43,20 1 000 1/1 MONDAVEZAN

NASSANS Grégory Ruisseau Ousseau 0,00 0 1/1 Tranquille 1 SEYSSES

PAGES Christophe Touch 0,00 0 1/1 Terrefort LHERM

PAGES Christophe Puits 20,16 2 000 1/1 Bordasses SAINT-HILAIRE

PAGES Sébastien et Gaëtan SCEA PAGES Canal de Saint-Martory 39,60 8 000 1/1 D817-Face Antargaz MANCIOUX

PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Ruisseau Lamesan 252,00 3 500 1/1 Sallonges 1 LE FOUSSERET

PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Ruisseau Lamesan 59,76 1 200 1/1 Sallonges 2 LE FOUSSERET

POLITANO Jean-Marc & LAHILLE Michel ASL DU FOUSSERET Canal de Saint-Martory 323,28 6 000 1/1 Prise de Labarguère LE FOUSSERET

POLITANO Jean-Marc & LAHILLE Michel ASL DU FOUSSERET Canal de Saint-Martory 157,32 1 900 1/1 Prise de Balagué LE FOUSSERET

PONS Jean-Louis Fossé Barrière 79,20 1 000 1/1 Barrière 2 BOIS-DE-LA-PIERRE

PORTELLI Arnaud SARL JARDI VERT Canal du Careilas 36,00 6 000 1/1 Aiguillon FROUZINS

PORTET Guy GAEC DU MUGUET Ruisseau des gargaillous 0,00 0 1/1 Gargaillous LAVELANET-DE-COMMINGES

PORTET Guy GAEC DU MUGUET Ruisseau Aygosseau 0,00 0 1/1 La Périssière CAZERES-SUR-GARONNE

PORTET Guy GAEC DU MUGUET Ruisseau Lamesan 0,00 0 1/1 Sancan LAVELANET-DE-COMMINGES

RIGAL Philippe Canal de Vie Torte 118,80 1 400 1/1 Mon Plaisir 2 SEYSSES

RIGAL Philippe Canal de Vie Torte 118,80 600 1/1 Mon Plaisir 1 SEYSSES

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 Rondounin LE FOUSSERET

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Canal de Saint-Martory 0,00 0 1/1 Jouandin GRATENS

RIVALS Bruno SCEA RIVALS Ruisseau de la Saudrune 72,00 6 000 1/1 Palayre 2 PORTET-SUR-GARONNE

RIVALS Bruno SCEA RIVALS Ruisseau de la Saudrune 61,20 7 000 1/1 Palayre 3 PORTET-SUR-GARONNE

RIVALS Guillaume Ruisseau de la Saudrune 61,20 1 300 1/1 Palayre PORTET-SUR-GARONNE

RIVES Cécile Puits 10,80 2 000 1/1 La Bordasse SEYSSES

ROSSINI Laurent Ruisseau Houssat 124,92 2 700 1/1 LE MARAUD MURET

ROSSO Max GAEC ROSSO Canal de St Aurens 36,00 750 1/1 Saint Aurens LHERM

ROSSO Max GAEC ROSSO Fossé La Pielle 79,20 2 000 1/1 La Pielle LHERM

ROSSO Max GAEC ROSSO Ruisseau Tort 129,60 2 700 1/1 Touzane LHERM

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 1 500 1/1 L'ossau 2 SEYSSES

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 1 500 1/1 L'ossau 1 SEYSSES

ROUZES Jean-Pierre EARL ROUZES JEAN PIERRE Ruisseau Ousseau 78,12 1 500 1/1 La commune SEYSSES

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Ruisseau Pontic 0,00 0 1/1 Bourgaux MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Canal de Cazeres 0,00 0 1/1 le matet MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Michel & Christian GAEC DE SAINT-VIDIAN Nauze Larroque 0,00 0 1/1 Loumagne MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Ruisseau de Larroque 25,20 525 1/1 Chemin Larroque MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 32,40 700 1/1 Bellevue MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 28,80 600 1/1 Le château 2 MARTRES-TOLOSANE

SABOULARD Françoise EARL SABOULARD Canal de Saint-Martory 25,20 525 1/1 Le château 1 MARTRES-TOLOSANE

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 46,80 1 000 1/1 Listret 2 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 57,60 1 200 1/1 Listret 3 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 46,80 1 000 1/1 Listret 1 MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Canal de Saint-Martory 72,00 2 000 1/1 Cierp MONDAVEZAN

SAJOUS Nicolas EARL SAJOUS Ru Listret (Grande Nauze) 0,00 0 1/1 Listret 4 MONDAVEZAN

SALDARRIAGA Lorena Ruisseau Ousseau 14,40 400 1/1 Les Aussaux SEYSSES

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Bernès 46,80 925 1/1 Posossac MONDAVEZAN

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Soulancé 120,96 2 600 1/1 Soulancé PALAMINY

SEBASTIEN Christian GAEC SEBASTIEN Ruisseau Soulancé 120,96 126 000 1/1 Juillet PALAMINY

SENGES Joël Louge 0,00 0 1/1 Daulin MURET

SERRE Julien et RAYMOND Lucie GAEC La Ferme du Matet Canal de Saint-Martory 14,40 2 000 1/1 Matet MARTRES-TOLOSANE

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 1 PK 30,2 (Valérie) GRATENS

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 10 BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 Gragnon 2 - PK 30,7 (lentillon) GRATENS

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 3 PK32,5 (Icard) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gargon 4 PK33,5 (Bombayl) - La Matasse BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 5 PK 34,5 (Fourcade) - Pont Jouet BERAT



SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 6 -  PK 35,2 (Aval Pont Lezat) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 7 - PK 35,8 (Pont Massip) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 8 - PK 37,2 - (aval pont BAUDEAN) BERAT

SPERTINO Flavio ASA du GRAGNON et Rive Gauche de la LOUGE Canal de Saint-Martory 198,00 4 200 1/1 ASA Gragnon 9 - PK 37,8 (Pont Lavernose) BERAT

SPERTINO Flavio EARL SPERTINO Fossé Barrière 0,00 0 1/1 Barrière 1 BOIS-DE-LA-PIERRE

SUDERIE Serge Fossé de Pouze 0,00 0 1/1 Pauzossac MARTRES-TOLOSANE

SUFFRAN Serge Fossé Larroque 4,68 100 1/1 Les Couarts MARTRES-TOLOSANE

TOURNAN Yves SCEA DE MONTCLAR Canal Tuchan 0,00 0 1/1 La Chapelle MONDAVEZAN

TOURNIER Joël SAS TOURNIER Fossé 0,00 0 1/1 Chemin de Porteteny MARIGNAC-LASCLARES

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Fossé 0,00 0 1/1 La Bouille GRATENS

TOURNIER Joël SAS TOURNIER Fossé 0,00 0 1/1 Dauriac GRATENS

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Ruisseau de Peyrane 0,00 0 1/1 Peraynes GRATENS

TOURNIER Joël SAS TOURNIER Ruisseau de Peyrane 0,00 0 1/1 Minets GRATENS

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Ruisseau de Peyrane 0,00 0 1/1 Léougé GRATENS

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Fossé de Peyet 61,56 2 000 1/1 Peyet 1 MONDAVEZAN

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal de Lavelanet 70,20 20 000 1/1 Bellevue 2 CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal de Lavelanet 30,60 1 000 1/1 Bellevue 1 CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Ruisseau Garagnon 61,56 2 000 1/1 Bentayré CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Canal Tuchan 118,80 30 000 1/1 Bordegrosse MONDAVEZAN

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Fossé de Peyet 73,08 2 000 1/1 Blancotte CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Jean-Claude EARL DE SAINT-CIZY Ruisseau Lamesan 90,00 2 000 1/1 Garat LAVELANET-DE-COMMINGES

VACCARI Patrick Canal de Blancotte 59,76 20 000 1/1 Porrus CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Patrick Canal des Gargailloux 44,82 5 000 1/1 Gargailloux LAVELANET-DE-COMMINGES

VACCARI Patrick Ruisseau Aygosseau 90,00 25 000 1/1 Saint Cizy CAZERES-SUR-GARONNE

VACCARI Patrick EARL VACCARI FRUITS Ruisseau Aygosseau 46,80 20 000 1/1 Saint Cizy CAZERES-SUR-GARONNE

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal Tuchan 21,60 300 1/1 Caboil MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal de Saint-Martory 36,00 5 000 1/1 Tuchan MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal Tuchan 68,40 1 500 1/1 Coudeouilles MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Ru Listret (Grande Nauze) 57,60 1 500 1/1 Fond Vignes MONDAVEZAN

VIDAL Vincent EARL VIDAL Canal de Saint-Martory 28,80 670 1/1 Cierp MONDAVEZAN

VIGNAL Marie EARL DE LA BOURDASSE Canal de St Aurens 90,00 2 000 1/1 Saint Aurens LHERM

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Ruisseau Houssat 60,12 10 000 1/1 La Coucassère Pivot SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 57,60 20 000 1/1 Terrefort Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 57,60 5 000 1/1 Lamothe Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 72,00 15 000 1/1 Pivot Lamothe SAINT-LYS

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Ruisseau Houssat 72,00 10 000 1/1 La Coucassère Enrouleur SEYSSES

WALLOIS Gervais ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE DE PURPAN Touch 50,40 15 000 1/1 Terreblanque SAINT-LYS

ZANCONATO Joël Canal de Saint-Martory 10,80 225 1/1 Montlive MARTRES-TOLOSANE

Eaux souterraines déconnectées

Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé hors étiage 

2022-2023 (m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

AMARI Addy REGIE AGRICOLE DE LA VILLE DE TOULOUSE Douves du Château NC 3 000 1/1 Château de Candie TOULOUSE

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 118,80 10 000 1/1 Paban MONDAVEZAN

BACQUE Alain EARL BACQUE Puits 68,40 20 000 1/1 Balagué  LE FOUSSERET

BENOIT YOHAN FRANCE GINSENG Puits 24,12 6 000 1/1 Meric SEYSSES

COMBES Laurent Puits 50,40 700 1/1 la gravette LE FOUSSERET

DELMAS Serge Gravière 0,00 0 1/1 Goudourg 1 FONSORBES

DELMAS Serge Gravière 0,00 0 1/1 Goudourg 2 FONSORBES

FAGNANT Elisabeth SCEA D'AULIERES Puits 39,96 1 000 1/1 Aulières SAINT-LYS

FONTORBES Gilles & Laurent GAEC HORTICOLE FONTORBES Puits 11,99 3 000 1/1 chemin du rouzet MURET

MANERA Antoine Puits 29,88 900 1/1 la Bourdette RIEUMES



PARIS René EARL DU PETIT JOHANNET Puits 29,99 66 1/1 gaubert LE FOUSSERET

PORTELLI Arnaud SARL JARDI VERT Puits 50,40 10 000 1/1 Aiguillon FROUZINS

SICARD Denis Puits 5,04 100 1/1 Hariaou SAINT-LYS



Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé étiage 

2022 (m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

ABADIE Jean-Luc Touch amont 54,00 30 000 1/1 Bachoulet LAUTIGNAC

ABADIE Alexandre EARL DU COUVENT Touch amont 25,20 21 000 1/1 Anglade du pont FABAS

BENAZET Jean-François Touch amont 54,00 20 000 1/1 Touche LABASTIDE-PAUMES

CASTIES Nicolas Touch amont 36,00 22 000 1/1 RIVIERE DE HARRERE CASTIES-LABRANDE

DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC Touch amont 61,20 45 000 1/1 Anglade LABASTIDE-CLERMONT

DUTRAIN Jérôme Touch amont 43,20 15 000 1/1 ARREQUOUATS CASTIES-LABRANDE

DUTRAIN Joël Touch amont 46,80 39 000 1/1 SAINT-ARAILLE SAINT-ARAILLE

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Touch amont 57,60 80 000 1/1 SAINT-ARAILLE SAINT-ARAILLE

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Touch amont NC 40 000 1/1 Touret SAVERES

GABRIEL Patrice Touch amont 36,00 15 000 1/1 RIVIERE DE AOUAS SENARENS

GABRIEL Patrice Touch amont 50,40 50 000 1/1 La Garenne LABASTIDE-PAUMES

JEANPIERRE Eric SCEA DU TOUCH Touch Amont 72,00 100 000 1/1 MANSENCAL 2 RIEUMES

Périmètre élémentaire n°230 – Cours d’eau compensé (Touch amont)

Caractéristiques du périmètre élémentaire :

Période d’étiage

Pour un usage d’irrigation

V référence = 4 000 000 m3

V réserve = 47 700 m3

V homologué total (V réserve inclus) =  524 700 m3

Période hors étiage

Pour un usage d’irrigation

Non concerné

Période d’étiage : 1er juin 2022 au 31 octobre 2022



Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé étiage 

2022 (m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

ABADIE Jean-Luc CUMA DE LAUTIGNAC Ruisseau de la Garenne - La Bure NC 90 000 1/1 Castagnère PLAGNOLE

ABADIE Alexandre EARL DU COUVENT Ruisseau d'Auguères 21,60 20 500 1/1 Lac du couvent FABAS

ANDREONI Jean et Marie-Claude GAEC du BASSIOUE Puits 46,80 80 000 1/1 En Doumenges SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

BOLLATI Pierre ASA DE LA SAUDRUNE Ruisseau de la Saudrune (affluent Touch) 1368,00 1 400 000 1/1 Lac de la Saudrune SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

BROUSSET Christian ASA DE LA SAVERETTE La Saverette 702,00 585 000 1/1 Lac de Savères SAVERES

DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC Ruisseau de Bordeneuve NC 38 000 1/1 Claverie LABASTIDE-CLERMONT

DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC NC 12 000 1/1 La Baraque LABASTIDE-CLERMONT

DUTRAIN Jérôme Ruissellement NC 9 000 1/1 Les Costes LUSSAN-ADEILHAC

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Ruissellement NC 11 000 1/1 Touret SAVERES

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Le Bibarol 54,00 40 000 1/1 Cailloun SAVERES

FAIVRE Christine FAIVRE CARRERE NC 30 000 1/1 Maurens LABASTIDE-CLERMONT

LARCHER Vincent ASA de la Vallée de l'Esperès Ruisseau de l'Esperès NC 550 000 1/1 La Thoumasse BEAUFORT

NOUGARO Philippe EARL NOUGARO Ruisseau de Pardou NC 32 000 1/1 La Selve SAVERES

NOUGARO Philippe EARL NOUGARO Ruisseau de Monsenac NC 33 000 1/1 Bois de Bédiau LAUTIGNAC

RENOUX Jean-François ASA DE POUCHARRAMET La Bure 1377,00 2 500 000 1/1 Bertranet POUCHARRAMET

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Affluent ruisseau de Pèrayne 39,60 25 000 1/1 Les Graves MARIGNAC-LASCLARES

SICARD Denis ASA DE SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES Ruisseau de la Saudrune (affluent Touch) 388,80 250 000 1/1 Gaujac – Parayre SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Rieutort 43,20 20 000 1/1 Canitrot MARIGNAC-LASCLARES

VIGNAUX Alain SARL DE LA ROCHE Ruissellement 108,00 40 000 1/1 Sachaou BRAGAYRAC

VIGNAUX Alain & Jean-Louis INDIVISION VIGNAUX 36,00 30 000 1/1 Bois de la Roche SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VIGNAUX  Jean-Louis SARL DE LA ROCHE Affluent du ruisseau des Secs 108,00 60 000 1/1 Bois de la Croix (grande) SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VIGNAUX  Jean-Louis SARL DE LA ROCHE Affluent du ruisseau des Secs 108,00 40 000 1/1 Bois de la Croix SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VINCINI Sébastien RESEAU 31 Ruisseau de la Galage 194,40 320 000 1/1 Mestroun – Galage SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

Demandeur complet Raison sociale Milieu prélevé Débit (m3/h)
Volume autorisé hors 

étiage 2022-2023 (m3)
Alternatif Lieu-dit implantation Commune de prélèvement

ABADIE Jean-Luc CUMA DE LAUTIGNAC Ruisseau de la Garenne - La Bure NC 90 000 1/1 Castagnère PLAGNOLE

ABADIE Alexandre EARL DU COUVENT Ruisseau d'Auguères 21,60 20 500 1/1 Lac du couvent FABAS

ANDREONI Jean et Marie-Claude GAEC du BASSIOUE Puits 50,04 40 000 1/1 En Doumenges SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

BOLLATI Pierre ASA DE LA SAUDRUNE Ruisseau de la Saudrune (affluent Touch) 180,00 100 000 1/1 Lac de la Saudrune SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

BROUSSET Christian ASA DE LA SAVERETTE La Saverette 702,00 585 000 1/1 Lac de Savères SAVERES

DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC Ruisseau de Bordeneuve NC 38 000 1/1 Claverie LABASTIDE-CLERMONT

Périmètre élémentaire n°230 – Retenue déconnectée

Caractéristiques du périmètre élémentaire :

Période d’étiage

Pour un usage d’irrigation

V référence = 9 290 000 m3

V réserve = 621 550 m3

V homologué total (V réserve inclus) =  6 837 050 m3

Période hors étiage

Pour un usage d’irrigation

V référence = 9 290 000 m3

V réserve = 490 850 m3

V homologué total (V réserve inclus) = 5 399 350 m3

Période d’étiage : 1er juin 2022 au 31 octobre 2022

Période hors étiage : 1er novembre 2022 au 31 mai 2023



DINTILHAC Dominique EARL DINTILHAC NC 12 000 1/1 La Baraque LABASTIDE-CLERMONT

DUTRAIN Jérôme Ruissellement NC 9 000 1/1 Les Costes LUSSAN-ADEILHAC

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Ruissellement NC 11 000 1/1 Touret SAVERES

DUTRAIN Marc GAEC du HOURQUET Le Bibarol 54,00 40 000 1/1 Cailloun SAVERES

FAIVRE Christine FAIVRE CARRERE NC 30 000 1/1 Maurens LABASTIDE-CLERMONT

LARCHER Vincent ASA de la Vallée de l'Esperès Ruisseau de l'Esperès NC 550 000 1/1 La Thoumasse BEAUFORT

NOUGARO Philippe EARL NOUGARO Ruisseau de Pardou NC 32 000 1/1 La Selve SAVERES

NOUGARO Philippe EARL NOUGARO Ruisseau de Monsenac NC 33 000 1/1 Bois de Bédiau LAUTIGNAC

RENOUX Jean-François ASA DE POUCHARRAMET La Bure 1377,00 2 500 000 1/1 Bertranet POUCHARRAMET

RIMBAUD Guillaume GAEC DE L'HIRONDELLE Affluent ruisseau de Pèrayne 39,60 8 000 1/1 Les Graves MARIGNAC-LASCLARES

SICARD Denis ASA DE SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES Ruisseau de la Saudrune (affluent Touch) 36,00 300 000 1/1 Gaujac – Parayre SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

TOURNIER Joël EARL DE PERAYNES Rieutort 43,20 20 000 1/1 Canitrot MARIGNAC-LASCLARES

VIGNAUX Alain SARL DE LA ROCHE Ruissellement 108,00 40 000 1/1 Sachaou BRAGAYRAC

VIGNAUX Alain & Jean-Louis INDIVISION VIGNAUX 36,00 30 000 1/1 Bois de la Roche SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VIGNAUX  Jean-Louis SARL DE LA ROCHE Affluent du ruisseau des Secs 108,00 60 000 1/1 Bois de la Croix (grande) SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VIGNAUX  Jean-Louis SARL DE LA ROCHE Affluent du ruisseau des Secs 108,00 40 000 1/1 Bois de la Croix SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

VINCINI Sébastien RESEAU 31 Ruisseau de la Galage 194,40 320 000 1/1 Mestroun – Galage SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES


